CIRENOR – Rua 14 de Julho, 458 – 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

ATA NÚMERO 001/2024

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte quatro, às treze horas, na

Sala de Reuniões do Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste do RS – CIRENOR,

reuniram-se os Membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Emergencial indicados pela Portaria nº 006/2024, conforme Edital nº. 002/2024, para análise

das documentações apresentadas, sendo pré-homologada da inscrição da candidata abaixo:

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato

001 Letícia Felizzari Sganzerla

Fica aberto o prazo para interposição de recurso quanto a pré-homologação. Nada mais

havendo a constar encerro a presente ata que será assinada pelos membros da Comissão.

COMISSÃO:

                           _________________________________________

Aline Negri Tiepo

_________________________________________

Debora Rahmeier

_________________________________________

Karine Barbara Paloschi